PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO – RS

                               Extrato de Edital de Pregão Presencial n°  42/2015

  Marcelo D'Agostini, Prefeito Municipal de Sertão, torna público que na sala de

licitações da Prefeitura Municipal, a Comissão Permanente de Licitações e o Pregoeiro Oficial,

receberá os envelopes 1 (proposta financeira) e 2 (documentação) do seguinte objeto: Pregão n°

42/2015 dia 25/11/2015 às 08:30 horas, Contratação de empresa, com Engenheiro Civil credenciado

no CREA, para acompanhamento e Fiscalização de obra civil de escola com 12 salas de aula e

quadra de esporte coberta, com área total de 2.945 m²(dois mil novecentos e quarenta e cinco

metros quadrados), sendo que ja foi executado 48% (quarenta e oito por cento) da obra. Esta

Licitação sera avaliada pelo menor preço Globlal. Maiores informações pelo fone 0xx 54 3345-

1295 e e-mail licitacao@sertao.rs.gov.br.

                                                                   Marcelo D'Agostini
                                                             Prefeito Municipal de Sertão

mailto:licitacao@